Mikkelin kaupunki

EUR

(1)
(2.)

Tilit:

Tililuokat:

Summaus raportilla:
Sivunvaihto tileittdin:

Vain tilit, joilla tapahtumia kauden aikana:

Tilin tulostusjarjestys
Kustp 5212

Hankeraportti
01.01.2024 - 20.09.2024

3000 - 9999999
0- 9
Kylla
Ei
Ei

5212



Mikkelin kaupunki Hankeraportti

EUR 01.01.2024 - 20.09.2024

Tili Summattu

Kirjauspvm TL Tositenumero Debet/Kredit ALV % ALV summa Brutto summa

3006 Muut myyntituotot

Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta

04.07.24 1 186 Ceepos 22,73 980 10,00 -2,27 -25,00
5212

06.09.24 60 4530 Kyyvesikirjojen myynti, 8 kpl/15 euroa kpl -109,09 310 10,00 -10,91 -120,00
5212

**** Kohde yhteensa 5212 Haukivuoren aluejohtokunta -131,82 -13,18 -145,00

*x%x*%* Tili yhteensé 3006 -131,82 -13,18 -145,00

3456 Muut vuokratuotot

Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta

26.06.24 1 178 Ceepos -8,06 982 24,00 -1,93 -9,99
5212

01.07.24 1 183 Ceepos -16,13 982 24,00 -3,87 -20,00
5212

12.07.24 1 194 Ceepos -8,06 982 24,00 -1,93 -9,99
5212

19.07.24 1 201 Ceepos -8,06 982 24,00 -1,93 -9,99
5212

31.07.24 1 213 Ceepos -16,13 982 24,00 -3,87 -20,00
5212

30.08.24 1 243 Ceepos -8,06 982 24,00 -1,93 -9,99
5212

**** Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta -64,50 -15,46 -79,96

**xx* Tili yhteensa 3456 -64,50 -15,46 -79,96

4057 Luottamushenk kokouspalkkiot

Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta

28.06.24 33 9 L-palkat 855,00 855,00
5212
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Mikkelin kaupunki

EUR
Tili
Kirjauspvm

TL Tositenumero

Hankeraportti
01.01.2024

- 20.09.2024

Debet/Kredit

Summattu
ALV

% ALV summa Brutto summa

4057 Luottamushenk kokouspalkkiot
*x*** Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 855,00 855,00
*¥x%x*xx Tijli yhteensa 4057 855,00 855,00
4058 Lh:n vuosipalk ja ans.menetysk
Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta
28.03.24 33 4 L-palkat 405,00 405,00
5212
28.06.24 33 9 L-palkat 405,00 405,00
5212
**x* Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 810,00 810,00
¥xxxx Tili yhteensa 4058 810,00 810,00
4111 JuEL, palkkaperusteinen
Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta
28.03.24 33 4 L-palkat 69,74 69,74
5212
28.06.24 33 9 L-palkat 69,74 69,74
5212
**** Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 139,48 139,48
*x*x*x*xx Tijli yhteensd 4111 139,48 139,48
4211 Tyonantajan sosiaaliturvamaksu
Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta
28.03.24 33 4 L-palkat 4.70 470
5212
28.06.24 339 L-palkat 4.70 4.70
5212
**%x* Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 9,40 9,40
**xx%x Tili yhteenss 4211 9,40 9,40

20.9.2024 13:40

Saita.mlikeminsus



Mikkelin kaupunki Hankeraportti
EUR 01.01.2024 - 20.09.2024

Tili Summattu

Kirjauspvm TL Tositenumero Debet/Kredit ALV % ALV summa Brutto summa

4342 ICT-palvelut

Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta

10.01.24 40 759 77513 TIETOKESKUS YRITYSPALVELUT OY 49 41 224 24,00 11,86 61.27
5212

12.02.24 40 3662 77513 TIETOKESKUS YRITYSPALVELUT OY 49,41 224 24,00 11,86 61,27
5212

11.03.24 40 7814 77513 TIETOKESKUS YRITYSPALVELUT OY 49 41 224 24,00 11,86 6127
5212

06.05.24 40 12524 69379 TIETOKESKUS FINLAND OY 49 41 224 24,00 11,86 61.27
5212

08.05.24 40 13233 69379 TIETOKESKUS FINLAND OY 49 41 224 24,00 11,86 61.27
5212

07.06.24 40 16943 69379 TIETOKESKUS FINLAND OY 49 41 224 24,00 11,86 6127
5212

10.07.24 40 19793 69379 TIETOKESKUS FINLAND OY 49 41 224 24,00 11,86 61.27
5212

06.08.24 40 22188 69379 TIETOKESKUS FINLAND OY 49,41 224 24,00 11,86 61,27
5212

04.09.24 40 24928 69379 TIETOKESKUS FINLAND OY 49,41 225 25,50 12,60 62,01
5212

**** Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 444,69 107,48 552,17

¥*kk*k  Tili yhteensa 4342 444,69 107,48 552,17

4350 Painatukset ja ilmoitukset

Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta

13.05.24 40 14190 72072 HAUMEDIA OY/ KTI LASKUTUS OY 2 540,32 224 24,00 609,68 3 150,00
5212

*x**xx Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 2 540,32 609,68 3 150,00

**xx* Tili yhteensa 4350 2 540,32 609,68 3 150,00
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Mikkelin kaupunki Hankeraportti
EUR 01.01.2024 - 20.09.2024
Tili Summattu
Kirjauspvm TL Tositenumero Debet/Kredit ALV % ALV summa Brutto summa
4417 Luottamushenk.matkakulut
Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta
5212
*xx*x Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 19,38 19,38
*x*%x*% Tili yhteensd 4417 19,38 19,38
4470 Muut palvelut
Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta
27.06.24 40 18518 71727 Lions Club Haukivuori ry 1 500,00 100 1 500,00
5212
02.09.24 40 24786 78093 HAUKIVUOREN SEKATAVARAKAUPPA O 20,50 100 20,50
5212
**** Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 1 520,50 1 520,50
**x*xx Tili yhteenss 4470 1 520,50 1 520,50
4474 SIS Tal.hallinnon palvelut
Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta
31.03.24 20 203 Sis. talouspalv.vel. 1.1.-31.3 50,00 50,00
5212
18.06.24 20 512 Sis. talouspalv.vel. 1.4.-30.6 50,00 50,00
5212
**xx* Kohde yhteensa 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 100,00 100,00
**%*xx Tili yhteensd 4474 100,00 100,00
4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet
Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta
04.07.24 40 19605 78093 HAUKIVUOREN SEKATAVARAKAUPPA O 17,01 224 24,00 4,08 21,09
5212
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Mikkelin kaupunki Hankeraportti

EUR 01.01.2024 - 20.09.2024
Tili Summattu
Kirjauspvm TL Tositenumero Debet/Kredit ALV % ALV summa Brutto summa
4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet
*x*** Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 17,01 4,08 21,09
**kxk* Tili yhteensa 4550 17,01 4,08 21,09
4822 SIS Sopimusvuokrat tilapalvelu
Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta
01.06.24 76 17 Sopimus S004731, 06/24 156,75 156.75
5212
01.07.24 76 18 Sopimus S004731, 07/24 156.75 156.75
5212
01.08.24 76 19 Sopimus S004731, 08/24 156,75 156,75
5212
01.09.24 76 20 Sopimus S004731, 09/24 156,75 156,75
5212
*x*** Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 627,00 627,00
***xk* Tili yhteensa 4822 627,00 627,00
4825 SIS Muut tilapalveluiden vuokr
Kustp 5212 Haukivuoren aluejohtokunta
01.04.24 20 310 Haukivuori-talon valtuustosali 38,00 100 38,00
5212
x*** Kohde yhteensi 5212 Haukivuoren aluejohtokunta 38,00 38,00
*¥*kk*k  Tili yhteensa 4825 38,00 38,00
**kxx*kx  Kaikki yhteensa 6 924,46 692,60 7 617,06

20.9.2024
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. . . . 2024-9 (24/9
Mikkelin kaupunki (Laskenta) 20_9(_2024:)i

Kustp
TP 2023 TA 2024 Muutokset Muutettu Toteutuma Tot% Jaljella Toteutuma
ta 2024 2024 1-9 20249
5212 Haukivuoren aluejohtokunta

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

3006 Muut myyntituotot 16,13 131,82 131,82 109,09
Vuokratuotot

3456 Muut vuokratuotot 88,68 64,50 64,50
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 104,81 196,32 196,32 109,09

Valmiiden ja keskenerdisten tuotteiden

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot

4057 Luottamushenk kokouspalkkiot -3123,00 -1 600,00 -1 600,00 -855,00 53,44 745,00
4058 Lh:n vuosipalk ja ans.menet... -1 620,00 -400,00 -400,00 -810,00 202,50 -410,00
Palkat ja palkkiot -4 743,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 665,00 83,25 335,00
Henkildsivukulut
Elakekulut
4110 Elakevakuutusmaksut -586,00
4111 JuEL, palkkaperusteinen -281,08 -100,00 -100,00 -139,48 139,48 -39,48
Elékekulut -867,08 -100,00 -100,00 -139,48 139,48 -39,48
Muut henkilésivukulut
4211 Tyo6nantajan sosiaaliturvama... -24,80 -9,40 -9,40
Henkilostokulut yht. -5 634,88 -2 100,00 -2 100,00 -1813,88 86,38 286,12
Palvelujen ostot
4340 Asiantuntijapalvelut -4 500,00
4342 ICT-palvelut -1 264,53 -444.,69 -444.69 -49,41
4343 Puhelin- ym.telekulut -25,24
4350 Painatukset ja ilmoitukset -2 612,32 -2 540,32 -2 540,32
4390 Rak.ja al.rak.-ja kunn.pitopal -2 000,00
4395 Muiden alueiden rak.ja kun.pit -454,25
4417 Luottamushenk.matkakulut -45,24 -19,38 -19,38
4470 Muut palvelut -859,80 -8 500,00 -8 500,00 -1520,50 17,89 6 979,50 -20,50
4474 SIS Tal.hallinnon palvelut -190,00 -200,00 -200,00 -100,00 50,00 100,00
4476 SIS Tietohallintopalvelujen os -300,00
Palvelujen ostot -12 251,38 -8 700,00 -8 700,00 -4 624,89 53,16 4 075,11 -69,91
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet -17,01 -17,01
4600 Muu materiaali -162,73 -5 000,00 -5 000,00 5 000,00
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -162,73 -5 000,00 -5 000,00 -17,01 0,34 4 982,99
Vuokrat
4822 SIS Sopimusvuokrat tilapalvelu -753,67 -627,00 -627,00 -156,75
4825 SIS Muut tilapalveluiden vuokr -76,00 -38,00 -38,00
4890 Muut vuokrat -1 000,00 -1 000,00 1 000,00

Vuokrat -829,67 -1 000,00 -1 000,00 -665,00 66,50 335,00 -156,75



Mikkelin kaupunki (Laskenta)

Kustp
5212 Haukivuoren aluejohtokunta

TOIMINTAKULUT YHTEENSA

Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut
Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijadma (alijaama)

5212 Haukivuoren aluejohtokunta

TP 2023

-18 878,66

-18 773,85

-18 773,85

-18 773,85

-18 773,85

18 773,85

TA 2024

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

16 800,00

Muutokset

Muutettu
ta 2024

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

16 800,00

Toteutuma
2024 1-9

-7 120,78

-6 924,46

-6 924,46

-6 924,46

-6 924,46

6 924,46

Tot%

42,39

41,22

41,22

41,22

41,22

-41,22

Jaljella

9 679,22

9 875,54

9 875,54

9 875,54

9 875,54

-9 875,54

Toteutuma
2024 9

-226,66

-117,57

-117,57

-117,57

-117,57

117,57

2024-9 (24/9)
20.9.2024



